(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)

INDICAÇÃO Nº 1950/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal o reparo em guia na Avenida do Comércio, nº 77, no bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado o reparo em guia na Avenida do Comércio, entre os números 77 e 87, no bairro Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado e conforme visita “in loco”, pode constatar que há acúmulo de água no local – fato este que gera mau cheiro e incômodo aos moradores das imediações.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de maio de 2.014.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador PT-
498557e1-9026-422b-9ab4-0422ad80ce08.png
PROTOCOLO 3910/2014 - 16/05/2014 15:26

image1.jpeg